简单的花卉买卖合同范本模板
合同编号：签订地点：签订时间：年月日
买方(以下简称甲方)：
卖方(以下简称乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规规定，在甲乙双方自愿、平等、公平及诚实信用的基础上，经双方协商一致，订立本合同。
(注：空格如不够用，可以另接。)
第二条质量标准：(按照相关法律法规、质量标准进行约定)。
第三条包装标准、包装物的供应和回收及费用负担：。
第四条合理损耗标准及计算方法：。
第五条标的物的所有权自时起转移,但买方未履行支付款价义务的,标的物属于所有。
第六条交(提)货方式、地点、时间、数量。方式：。地点：。时间：。数量：。
第七条运输方式、到达站(港)和运输费用负担：。
第八条检验标准：。
第九条检验单位、方法、地点及费用负担：。
第十条结算方式、时间及地点：。
第十一条担保方式(也可另立担保合同)：。
第十二条本合同解除的条件：。
第十三条违约责任：。买方：。卖方：。
第十四条合同争议的解决方式：
本合同项下发生的争议，可由双方协商或申请调解解决(各级工商行政管理机关或有调解权限的其它行政机关受理合同纠纷调解);也可按下列第种方式解决(以下两种方式只能选择一种)：
1、依法向人民法院起诉;
2、提交仲裁委员会仲裁。
第十五条本合同自双方签字盖章之日起生效。未尽事宜，由双方共同协商签订补充协议。本合同一式份，甲方份，乙方份，()份，具有同等法律效力。
第十六条其它约定事项：。
卖方名称(章)：
住所：
法定代表人(签字)：
委托代表人(签字)：
开户银行：
账号：
联系电话：
邮政编码：
买方名称(章)：
住所：
法定代表人(签字)：
委托代表人(签字)：
开户银行：
账号：
联系电话：
邮政编码：